

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB

Org.nr. 559439-6193

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28/6 - 2025  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2025-06-28

  
-----  
Anders Berling

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Vattenporten 1.

Företagets säte är Halmstad.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 365 769	1 365 928
Resultat efter finansiella poster	-306 272	-395 263
Soliditet (%)	61,22	60,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Föregående år innehöll endast 6 månader, då bolaget bildades genom delning av Stomgårdsvägen AB under 2023. Därför har nettoomsättningen ökat under 2024 jämfört med 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	32 777 669	0	16 420	32 819 089
Balanseras i ny räkning		0	16 420	-16 420	0
Årets resultat				-361 341	-361 341
Belopp vid årets utgång	25 000	32 777 669	16 420	-361 341	32 457 748

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 420
Fri överkursfond	32 777 669
Årets resultat	-361 341
	<u>32 432 748</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>32 432 748</u>
	32 432 748

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB

Org.nr. 559439-6193

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-28 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 365 769	1 365 928
Övriga rörelseintäkter		0	128 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 365 769</u>	<u>1 494 305</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 250 635	-921 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-673 249	-343 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 923 884</u>	<u>-1 264 274</u>
<b>Rörelseresultat</b>		441 885	230 031
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	2	202 205	207 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-950 362	-833 019
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-748 157</u>	<u>-625 294</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-306 272	-395 263
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	480 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>480 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-306 272	84 737
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 069	-68 317
<b>Årets resultat</b>		<u>-361 341</u>	<u>16 420</u>

2025080102356

# Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB

Org.nr. 559439-6193

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

47 125 168

47 656 740

Inventarier, verktyg och installationer

4

9 969

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

47 135 137

47 656 740

##### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5 639 038

6 197 355

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

5 639 038

6 197 355

**Summa anläggningstillgångar**

52 774 175

53 854 095

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 794

73 402

Övriga fordringar

26 818

19 375

**Summa kortfristiga fordringar**

241 612

92 777

**Summa omsättningstillgångar**

241 612

92 777

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**53 015 787**

**53 946 872**

2025080102357

# Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB

Org.nr. 559439-6193

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2024-12-31

2023-12-31

Not

25 000

25 000

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Fri överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

32 777 669

16 420

-361 341

32 432 748

32 777 669

0

16 420

32 794 089

Summa eget kapital

32 457 748

32 819 089

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

5, 6

166 757

19 290 000

19 456 757

170 374

19 710 000

19 880 374

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

6

420 000

95 124

77 451

50 663

458 044

1 101 282

420 000

253 799

129 328

69 222

375 060

1 247 409

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**53 015 787**

**53 946 872**

2025080102358

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter** **2024** **2023**

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

201 683	192 968
---------	---------

**Noter till balansräkningen****Not 3 Byggnader och mark** **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	48 000 000	0
Anskaffning i samband med fission	0	48 000 000
Inköp	139 668	0
Utgående anskaffningsvärden	48 139 668	48 000 000
Ingående avskrivningar	-343 260	0
Årets avskrivningar	-671 240	-343 260
Utgående avskrivningar	-1 014 500	-343 260
Redovisat värde	47 125 168	47 656 740

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	184 673	0
Anskaffning i samband med fission	0	184 673
Inköp	11 978	0
Utgående anskaffningsvärden	196 651	184 673
Ingående avskrivningar	-184 673	-184 673
Årets avskrivningar	-2 009	0
Utgående avskrivningar	-186 682	-184 673
Redovisat värde	9 969	0

# Halmstad Vattenporten 1 Fastighets AB

Org.nr. 559439-6193

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 846 757	1 850 374
	Förfaller senare än 5 år	17 610 000	18 030 000
		<u>19 456 757</u>	<u>19 880 374</u>

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 19 710 000 kronor (20 130 000 kronor fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	19 290 000	19 710 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	420 000	420 000
	Summa	<u>19 710 000</u>	<u>20 130 000</u>

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	20 735 000	20 735 000
	Summa ställda säkerheter	<u>20 735 000</u>	<u>20 735 000</u>

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

25/6 2025

Anders Berling

Min revisionsberättelse har lämnats den 28/6-2025.

Linda Ståresson  
Auktoriserad revisor
